IA 4q q6
opo

,O Ap4

;. •
fr

VIÇOSAo0CEÂRÀ
UNIDOS 	PELO 	POVO

unicef
EOCAOuI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 0512020-SEAG
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

O SECRETÁRIO INTERINO DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL; A SECRETÁRIA DE SAÚDE; O
CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO; O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL; O SECRETÁRIO DE
FINANÇAS; O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA; O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO
RURAL; A SECRETÁRIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE; O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO; E O
SECRETÁRIO DE LOGÍSTICA E ESTRATÉGIA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2020-
SEAG e a ADJUDICAÇÃO do objeto a licitante que apresentou o menor preço por item, tudo de acordo com o que
determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme
abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

v ZILMAR VIEIRA XAVIER - ME. CNPJ n° 34.957.0731000I-9X
-- AIDE___

o ITEM DESCRIÇÃO V.

ri ri
UNIT. TOTAL

ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM
GÁS, ACONDICIONADA EM

GARRAFÃO DE POLIPROPILENO,
TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, £

CONTENDO 20 LITROS, COM z
VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES

o
CONTADOS DA DATA DA -

o
o
r

o o o ° o
7.10 53.356.50

ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE - - . -
ACORDO COM AS NORMAS DA

LEGISLAÇÃO VIGENTE.
GARRAFÃO SERÁ TROCADO POR

OUTRO VAZIO NO ATO DA
ENTREGA.

VALOR TOTAL — — — — — — R$ 153.356,50
Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 53.356,50 (cinquenta e três mil trezentos e cinquenta e seis reais
e cinquentaentvos). Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração
dos Contratos. \

Viçosa do Ceará-Ce, 28 de fevereiro 2020.

1 	 A

/ Adriano Silva dos Santos
Secretárj'Interino de Cidadania e Promo ão Social

Antô irosé Sousa de Morais
hefe de Gabinete

ur cosé Carneiro Fontenele Arruda
cc =no ide Finanças

X4
ReNAg ndrade rgel

Secretário de 	 ultura e Extensão Rural

4__ 	<
José Luciano Alexandre Mendes

Secretárible Educação

/

Fátima Cía Sá Pitômbeira da Cunha
Se&etária de Saúde

io Silva dos Santos
de Administração Geral

Pediq'da Silva
Secretário ÁGeral de Ir

DanieliRufliõda Cunha
Secretária de Turismo, ultura e Meio Ambiente

Secretário de Logística e Estratégia Administrativa

Rua José Siqueira, n° 396— Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP: 62.300-000